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Komunikat Rezultatów zawiera punktację z następujących konkurencji: 

1. Konkurencja praktyczna 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. Protestów nie składano.  

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że Otwarte Zawody Strzeleckie O Puchar Prezesa SBS SALWA, które odbyły się w dniu 

12.04.2025 w Rembertowie zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami, regulaminami ISSF, i regulaminem zawodów oraz, 

że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.   

 

Przewodniczący Komisji 
RTS 

Obserwator WMZSS Sędzia Główny 

   
Piotr Brzozowski 

 

 

Andrzej Domański Mirosław Karpiński 



Jury i sędziowie  

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1. Obserwator WMZSS Domański Andrzej I 659/I/13 

2. Sędzia Główny Zawodów Karpiński Mirosław I 778/1/13 

3. 
Przewodniczący Komisji 
RTS Brzozowski Piotr II 10556/II/2022 

4. Kierownik biura obliczeń Kotowski Michał II 12388/II/2022 

5.  
Sędzia główny strzelań – 
karabinek, strzelba, 
pistolet, rewolwer 

Kieś Kazimierz I 671/I/13 

6.  
Sędzia główny strzelań 
karabin centralnego 
zapłonu 

Zbigniew Krajewski I 773/I/13 

7.  
Sędzia główny – 
konkurencja praktyczna Marcin Lasota II  

8. Sędziowie stanowiskowi 

Kosterski Daniel III  

Wejchert Jarosław II 12381/II/22 

Mazur Jakub   

Pietrzykowski Paweł II 4244/II/22 

Nowacki Piotr II  

9. 
Kierownik kontroli 
uzbrojenia Cichosz Zbigniew 

  

10. 
Zabezpieczenie 
medyczne Miąsko Janusz   

Rembertów 12.04.2025 r.  



Konkurencja praktyczna 

Match 
Fin
al 

1: Tor 1 2: Tor 2 3: Tor 3 

Ra
nk 

Name # 
Cl
as
s 

Divis
ion 

Tim
e 

Ra
w 

P
D 

P Fin 
Ra
nk 

Ra
w 

P
D 

P Fin 
Ra
nk 

Ra
w 

P
D 

P Fin 
Ra
nk 

1 
Ładyński, 
Eryk  

U
N 

CO 
116.

87 
30.8

0   
30.
80 

2 
46.8

5   
46.
85 

1 
39.2

2   
39.
22 

1 

2 
Surmacz, 
Wojtek  

U
N 

CO 
132.

25 
28.6

9   
28.
69 

1 
57.4

4   
57.
44 

2 
46.1

2   
46.
12 

2 

3 
Lubaczewski, 
Paweł  

U
N 

CO 
178.

37 
49.5

9   
49.
59 

6 
70.3

2   
70.
32 

3 
58.4

6   
58.
46 

8 

4 
Dabrowski, 
Łukasz  

U
N 

CO 
181.

80 
40.7

5  
5.0

0 
45.
75 

5 
75.4

4  
5.0

0 
80.
44 

4 
50.6

1  
5.0

0 
55.
61 

5 

5 
Sikorski, 
Witold  

U
N 

CO 
184.

05 
42.4

2   
42.
42 

3 
87.9

2   
87.
92 

6 
53.7

1   
53.
71 

4 

6 
Stasiewicz, 
Rafał  

U
N 

CDP 
197.

24 
50.2

7   
50.
27 

7 
69.3

1  
20.
00 

89.
31 

7 
57.6

6   
57.
66 

7 

7 
PACHOLSKI, 
Bogdan  

U
N 

CO 
198.

53 
45.1

6   
45.
16 

4 
97.5

8   
97.
58 

8 
55.7

9   
55.
79 

6 

8 
Listkowski, 
Robert  

U
N 

CDP 
212.

88 
60.6

5   
60.
65 

8 
104.

94   
104
.94 

9 
47.2

9   
47.
29 

3 

9 
Gankowska, 
Daniela  

U
N 

CDP 
235.

70 
53.6

7  
15.
00 

68.
67 

9 
87.7

1   
87.
71 

5 
79.3

2   
79.
32 

10 



10 Głodek, Rafał 
 

U
N 

CDP 
294.

86 
75.0

0   
75.
00 

10 
126.

03  
20.
00 

146
.03 

11 
68.8

3  
5.0

0 
73.
83 

9 

11 
Sażeń, 
Bartłomiej  

U
N 

CDP 
309.

47 
57.8

4  
35.
00 

92.
84 

11 
120.

13  
15.
00 

135
.13 

10 
81.5

0   
81.
50 

11 

12 
Bieńkowski, 
Leszek  

U
N 

CDP 
377.

01 
119.

57  
5.0

0 
124
.57 

13 
122.

66  
25.
00 

147
.66 

12 
104.

78   
104
.78 

12 

13 
Jaworski, 
Paweł  

U
N 

CDP 
423.

39 
93.8

3  
25.
00 

118
.83 

12 
117.

09  
75.
00 

192
.09 

13 
87.4

7  
25.
00 

112
.47 

13 

14 
(DQ) 
Dańczak, 
Andrzej 

 
U
N 

CDP - - - - - - - - - - - - - - - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komunikat Klasyfikacyjny zawiera punktację z następujących konkurencji: 

1. Konkurencja praktyczna 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

Przewodniczący Komisji 
RTS 

 Sędzia Główny 

 

 
 

  

Piotr Brzozowski 
 

 Mirosław Karpiński 

     Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.  

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

Domański Andrzej 

 

Obserwator WMZSS 

             Sędzia PZSS kl. I 

 



Rembertów 12.04.2025 


